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INFORMACJA BURMISTRZA PSZCZYNY O DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
W KADENCJI 2024 - 2029

SESJA RADY MIEJSKIEJ W DNIU 21 MAJA 2026r.

RADA MIEJSKA W PSZCZYNIE

Szanowni Państwo,

na podstawie 5 63 ust. 1 Statutu Gminy Pszczyna, uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 7027),
przedkładam informację z działalności burmistrza Pszczyny w okresie od 20 kwietnia 2026 r. do 17
maja 2026 r.

[PODPIS]

 



I. GMINA

Informacje na temat wydarzeń z udziałem burmistrza Pszczyny i zastępców:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

J)

k)

m)

n)

p)

q)

s)

17 kwietnia 2026 r. - Uroczystości 86. rocznica Zbrodni Katyńskiej oraz deportowania
Polaków na Sybir - Zastępca Burmistrza Piotr Sidzina wziął udział w uroczystościach

upamiętniających zbrodnie katyńskie.

20 kwietnia 2026 r. - Wizyta uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pszczynie -

Zastępczyni Burmistrza spotkała się z uczniami w Ratuszu.

21 kwietnia 2026 r. - Spotkanie w sprawie I Śląskiego Dyktanda 60+ - Burmistrz Dariusz
Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w spotkaniu z Aliną Bednarz,
wiceprzewodniczącą Sejmiku Województwa Śląskiego, Wiesławą Walkowską, Przewodniczącą
Śląskiej Rady Seniorów oraz Anną Bielas, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Metodyczno-

Edukacyjnego Metis w Katowicach.

21 kwietnia 2026 r. - Gala „Zielone Czeki” - Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w gali
„Zielone Czeki 2026” organizowanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Katowicach.

22 kwietnia 2026 r. - Jubileusze długoletniego pożycia małżeńskiego - Burmistrz Dariusz
Skrobol wziął udział w spotkaniu z okazji uhonorowania długoletniego pożycia małżeńskiego.
22 kwietnia 2026 r. - Koncert "Z życia wzięte" - Zastępczyni Burmistrza Magdalena

Czarnecka wzięła udział w koncercie Przedszkola Publicznego nr 6.

23 kwietnia 2026 r. - XV Międzyośrodkowe Zawody Pływackie dla Osób

Niepełnosprawnych - Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięła udział w zawodach

sportowych w Goczałkowicach Zdroju.

24 kwietnia 2026 r. - Zakończenie roku klas maturalnych - Burmistrz Dariusz Skrobol i
Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w zakończeniu roku klas maturalnych
III Liceum Ogólnokształcącego w Pszczynie.

25 kwietnia 2026 r. - XVII Pszczyńska Olimpiada Przedszkolaków - Burmistrz Dariusz

Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w otwarciu i wręczaniu

nagród podczas XVII Pszczyńskiej Olimpiady Przedszkolaków.

25 kwietnia 2026 r. - Motoserce 2026 - Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w Motosercu

2026 na pszczyńskim rynku.

28 kwietnia 2026 r. - I Zlot Hulajnogarzy w Pszczynie - Burmistrz Dariusz Skrobol wziął

udział w I Zlocie Hulajnogarzy na pszczyńskim rynku.

28 kwietnia 2026 r. - Wizyta uczniów Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola

Miarki w Pszczynie - Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka spotkała się z uczniami z

PZS nr 2.

29 kwietnia 2026 r. — Wizyta uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pszczynie -

Burmistrz Dariusz Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka spotkali się z uczniami

z ZSP w Pszczynie.

30 kwietnia 2026 r. - Spotkanie z okazji Dnia Polskiej Flagi w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Pszczynie - Burmistrz Dariusz Skrobol spotkał się z przedszkolakami

podczas apelu z okazji Święta Flagi Państwowej.

30 kwietnia 2026 r. - Ślązki Związek Gmin i Powiatów - Spotkanie Zarządu w Jasienicy

- Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w spotkaniu Zarządu ŚZGiPw Jasienicy.

1 maja 2026 r. - 6. edycja Pszczyńskie Gitarowe Granie - Zastępczyni Burmistrza

Magdalena Czarnecka wzięła udział w 6. edycji pszczyńskiego gitarowego grania przy pckulu.

3 maja 2026 r. - Uroczystości z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja - Burmistrz Dariusz

Skrobol i Zastępca Burmistrza Piotr Sidzina wzięli udział w obchodach rocznicy uchwalenia

Konstytucji 3 Maja.

5 maja 2026 r. - Zasadzenie „Dębu Pokoju” przy Pszczyńskim Centrum Kultury -

Burmistrz Dariusz Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w

uroczystym zasadzeniu „Dębu Pokoju” dla upamiętnienia 80. rocznicy Tragedii Górnośląskiej.

5 maja 2026 r. - Otwarcie filii Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wiśle

Wielkiej — Zastępcy Burmistrza Magdalena Czarneckai Piotr Sidzina wzięli udział w uroczystym

otwarciu odnowionej filii Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wiśle Wielkiej.



t) 6 maja 2026 r. - Gala „Osobowość Roku 2025” - Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w
gali „Osobowość Roku 2025” Dziennika Zachodniego.

u) 7 maja 2026 r. - Konferencja "Adaptacja budynków zabytkowych do celów muzealnych
- kontekst historyczny, konserwatorski i funkcjonalny" Muzeum Zamkowego w
Pszczynie - Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięła udział w otwarciu drugiego
dnia konferencji z okazji 80-lecia powstania Muzeum Zamkowego w Pszczynie.

v) 7 maja 2026 r. - Spotkanie z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek —- Burmistrz Dariusz
Skrobol i Zastępcy Burmistrza Magdalena Czarnecka oraz Piotr Sidzina wzięli udział w spotkaniu
z pracowniczkami i pracownicami Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie.

w) 7 maja 2026 r. - Odbiór remontu dachu w Skansenie - Zagrodzie Wsi Pszczyńskiej -
Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w odbiorze remontu dachu budynku młynu w Skansenie.

x) 8 maja 2026 r. - XVI Memoriał Braci Kazimierza i Stanisława Gazdów oraz 50.
Międzynarodowe Kryterium Asów - Burmistrz Dariusz Skrobol i Zastępczyni Burmistrza
Magdalena Czarnecka wzięli udział w otwarciu i rozdaniu nagród podczas zawodów sportowych.

y) 8 maja 2026 r. - Gala 80-lecia Muzeum Zamkowego w Pszczynie - Burmistrz Dariusz
Skrobol i Zastępca Burmistrza Piotr Sidzina wzięli udział w uroczystej gali jubileuszowej Muzeum
Zamkowego.

z) 9 maja 2026 r. - Uroczystości jubileuszu 70. urodzin księcia Petera von Hochberg 7.
księcia von Pless - Burmistrz Dariusz Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka
wzięli udział w uroczystościach w Zamku Książ w Wałbrzychu.

aa) 11-12 maja 2026 r. - Kobiece Forum Samorządowe w Kielcach — Zastępczyni Burmistrza

Magdalena Czarnecka wzięła udział w Kobiecym Forum Samorządowym Związku Gmin Wiejskich
RP.

bb) 12 maja 2026 r. - Spotkanie z pielęgniarkami w Szpitalu Joannitas w Pszczynie -

Zastępca Burmistrza Piotr Sidzina wziął udział w spotkaniu z okazji Międzynarodowego Dnia
Pielęgniarek i Położnych.

cc) 14 maja 2026 r. - Spotkanie z policją „W rytmie bezpiecznych dróg” - Burmistrz Dariusz

Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w wydarzeniu Komendy
Wojewódzkiej w pckulu.

dd) 15 maja 2026 r. - Uroczysta zbiórka z okazji Dnia Strażaka - Burmistrz Dariusz Skrobol i
Zastępca Burmistrza Piotr Sidzina wzięli udział w uroczystej zbiórce przy Komendzie Powiatowej

Straży Pożarnej w Pszczynie.

ee) 15 maja 2026 r. - Posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji — Zastępczyni

Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięła udział w posiedzeniu Wojewódzkiego Zespołu

Koordynacji z ramienia Śląskiego Związku Gmin i Powiatów.

ff) 15 maja 2026 r. - Wernisaż „Architektoniczne Perełki Śląska” w Galerii pckul -

Burmistrz Dariusz Skrobol i Zastępczyni Burmistrza Magdalena Czarnecka wzięli udział w

wernisażu wystawy.

gg) 16 maja 2026 r. —- Wernisaż SZAMAN: Przebudzenie Formy - Zastępczyni Burmistrza

Magdalena Czarnecka wzięła udział w wernisażu wystawy.

hh) 16 maja 2026 r. - Koncert jubileuszowy z okazji 80-lecia Muzeum Zamkowego -

Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w koncercie jubileuszowym.

i) 16 maja 2026 r. - Pszczyńska Noc Muzeów -Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w

Pszczyńskiej Nocy Muzeum.

jj) 17 maja 2026 r. - Wizyta w Parafii Wszystkich Świętych w Pszczynie i Parafii

Ewangelicko-Augsburskiej w Pszczynie - Burmistrz Dariusz Skrobol wziął udział w wizytach

Księcia Petera w kościołach.

II. FINANSE GMINY:

1. W Wydziale Finansowym przygotowano:

e Zarządzenie Burmistrza Pszczyny w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026;

e Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026;



e Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej gminy Pszczyna;

2. W Wyśdziale Finansowym sporządzono i przekazano:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach oraz Radzie Miejskiej w Pszczynie bilans z
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Pszczyna na dzień 31.12.2025r.
oraz sprawozdanie finansowe Gminy Pszczyna za 2025 rok, które obejmuje: bilans jednostki
budżetowej, informację dodatkową do sprawozdania finansowego, rachunek zysków i strat
jednostki budżetowej, zestawienie zmian w Funduszu jednostki budżetowej;

2) sprawozdania budżetowe miesięczne, zgodnie z obowiązującymi przepisami i terminami z nich
wynikającymi.

III. DZIAŁALNOŚĆ ROZWOJOWA, FUNDUSZE EUROPEJSKIE:

1. Złożenie Harmonogramu Form Wsparcia na miesiąc maj 2026 r. w ramach projektu
„Edukacyjny Maraton Kompetencji — wsparcie uczniów z Gminy Pszczyna”.

2. Podpisanie umowy dotacji dla zadania pn. „Zielona Pracownia w SP im. J. Weszki w
Rudołtowicach - PRZYRODNICZO POZYTYWNI - CIEKAWI, ZAANGAŻOWANI, ŚWIADOMI.”,
3, Wstępne przygotowanie wniosków w ramach konkursu „Ekopracownia pod chmurką 20267
(WFOŚiGW w Katowicach).
4. Wstępne przygotowanie rozliczenia zadania pn. „Ekopracownia pod chmurką w Szkole
Podstawowej w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasku - Cztery pory roku w ogrodzie”.
5, Złożenie wyjaśnień do 3. Wniosku o płatność oraz złożenie 4. Wniosku o płatność dot.
projektu „Edukacyjny Maraton Kompetencji — wsparcie uczniów z Gminy Pszczyna”.
6. Złożenie sprawozdania kwartalnego dla zadania pn. „Budowa kompleksu sportowego „Orlik”
2025 wraz z budową street workout i elementem sprawnościowego placu zabaw przy Zespole Szkół
nr 1 w Pszczynie”.

7. Podpisanie umowy o dofinansowanie dla projektu „Słoneczna gmina Pszczyna - etap II”, w
ramach FESL 2021-2027.

8. Złożenie wniosku o dofinansowanie pn. „Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w
gminie Pszczyna poprzez doposażenie w samochód ratowniczo-gaśniczy”, w ramach FESL 2021-
2027.

9; Złożenie wniosku o dofinansowanie pn. „Aktywna Pszczyna - Lokalny System Wsparcia
Społeczności w Transformacji Klimatycznej”, w ramach FESL 2021-2027

10. Przygotowanie rozliczenia końcowego dla zadania pn. „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie
Pszczyna” realizowanego w ramach programu FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY
2021-2027.

11. Przygotowanie sprawozdania dla GUS w zakresie rewitalizacji.

12. Złożenie korekty Wniosku o udzielenie wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat w ramach
rządowego programu budownictwa komunalnego na realizację zadania remontu mieszkań
komunalnych zlokalizowanych w Studzionce przy ul. Jedności

13. Złożenie uzupełnienia wniosku o dofinansowanie dla zadania pn. "Remont zapleczy
szatniowo-sanitarnych przy obiektach sportowych LKS Czarków, Ćwiklice i Piasek w gminie
Pszczyna” w ramach Programu Szatnia na medal - Edycja 2026.

14. Przygotowanie dokumentacji do podpisania umów o dofinansowanie dla projektów:
-Cyfryzacja procesów back-office, udostępnienie e-zasobów oraz rozwój usług publicznych dla
mieszkańców i przedsiębiorców Gminy Pszczyna.

- Słoneczna Gmina Pszczyna - etap II.

15. Przygotowanie wniosku o płatność dla Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej na terenach wiejskich w gminie Pszczyna

16. Udział w posiedzeniu Komisji Budżetu w dniu 20.04.2026 r. Przekazano informacje na temat
realizacji zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych.
17. Przygotowanie dokumentów związanych z procedurą podpisania umowy o dofinansowanie
dla projektu Poprawa efektywności energetycznej szkół - Szkoły Podstawowej w Porębie oraz
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jankowicach



18. Przygotowanie materiałów do przetargu na wybór operatora projektu pn. Słoneczna Gmina
Pszczyna - etap II.

19. Udział w spotkaniu z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego (Europejski Fundusz
Społeczny).

20. Gmina koordynuje realizację programów związanych z pozyskanymi środkami
zewnętrznymi:

e Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029;
e  Cyberbezpieczny samorząd;

e POLSKI ŁAD (Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna);

e „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Pszczynie (remont boiska
wielofunkcyjnego oraz budowa piłkochwytu” w ramach Programu Sportowa Polska (edycja
2024);

e „Szkolenie kadr jednostek samorządowych na terenie Subregionu Centralnego Województwa
Śląskiego - etap 1”;

e „Zielona pracownia” i „Ekopracownia pod chmurką”;

e  „Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku wielofunkcyjnegow Wiśle Wielkiej na potrzeby
edukacyjne i społeczne” - dotyczy umowy nr 805.9.96.2023

o dofinansowanie ze środków dotacji celowej budżetu;

e „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wiśle Małej" w ramach Programu
rozwoju infrastruktury sportowej w województwach - Edycja 2025

e „Edukacyjny Maraton Kompetencji —- wsparcie uczniów z Gminy Pszczyna”;

e« Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenach wiejskich
w gminie Pszczyna;

e«  Cyfryzacja procesów back-office, udostępnienie e-zasobów oraz rozwój usług publicznych dla
mieszkańców i przedsiębiorców Gminy Pszczyna;

e Słoneczna Gmina Pszczyna - etap II;

« Poprawa efektywności energetycznej szkół - Szkoły Podstawowej w Porębie oraz Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Jankowicach.

IV. POSTĘPOWANIA PRZETARGOWE:

1. Rozstrzygnięto, ogłoszono wyniki i podpisano umowy dla następujących postępowań
przetargowych:

a) „Modernizacja schodów zewnętrznych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarkowie” -
wykonawca PLESS-BRAM sp. z 0.0.;

b) „,,Wykonanie izolacji pionowej fundamentów i odwodnienia wokół budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Studzionce” - wykonawca EURO-BUD Kornelia Wróbel-Rubacha.

2. Ogłoszono wynik postępowania i przygotowano umowy do podpisu:
a) ,Poprawa efektywności energetycznej szkół - Szkoły Podstawowej w Porębie oraz Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Jankowicach - z podziałem na dwie części” - wykonawca Firma
remontowa STENBUD Piotr Stępień, Wiązownica Duża 235, 28-200 Staszów;

b) „,„Wymiana oświetlenia w placówkach oświatowych:

Zespół Szkolno-Przedszkolnyw Piasku, ul. Szkolna 4, 43-211 Piasek

Szkoła Podstawowa w Rudołtowicach, ul. Krzywoń 5, 43-229 Rudołtowice

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Studzionce, ul. Jordana 3A, 43-245 Studzionka
Przedszkole Publiczne Nr 1 w Pszczynie, ul. Jana Kupca 1, 43-200 Pszczyna

Przedszkole Publiczne Nr 2 w Pszczynie, ul. Zamenhoffa 12, 43-200 Pszczyna

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Pszczynie, ul. Narcyzów 30, 43-200 Pszczyna
Przedszkole Publiczne Nr 6 w Pszczynie, ul. Księżycowa 27, 43-200 Pszczyna

Szkoła Podstawowa nr 4 w Pszczynie, ul. Konopnickiej 44, 43-200 Pszczyna - budynek
przedszkola” - wykonawca MG Grzegorz Gancarczyk, ul. Nowy Świat 23b, 43-518 Ligota.
3, Ogłoszono postępowanie przetargowe:

a) „ODBUDOWA USZKODZONEGO ROWU MELIORACYJNEGO, 180m, ul. Wodzisławska w Pszczynie
w formule „,zaprojektuj i wybuduj” - termin składania ofert do dnia 12 maja 2026 r.;



b) „Rozbudowa ul. 11 Listopada w Ćwiklicach polegająca na budowie chodnika” - termin
składania ofert do dnia 22 maja 2026 r.

4. Ogłoszono wynik postępowania „„opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy hali
sportowej w Pszczynie” - wykonawca ARP Manecki Architekci sp. z o.o., Wielopole 18b, 31-072
Kraków.

5. Trwa ocena ofert: „Część 1. Budowa sieci elektroenergetycznej — oświetlenie ul.
Powstańców Śląskich w Studzionce - Czarne Doły, Część 2. Budowa sieci elektroenergetycznej —
oświetlenie ul. Bobrów w Wiśle Małej - II Etap”.

VI. JAKOŚĆ POWIETRZA, OCHRONA ŚRODOWISKA, ROLNICTWO:

1. Procedowano 6 spraw dot. usunięcia drzew na terenach należących do Gminy Pszczyna.
2. Przyjęto 31 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew, które rosną na nieruchomości stanowiącej

własność osób fizycznych i są usuwane na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności
gospodarczej.

Prowadzano 24 postępowania w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew.
4. Przyjęto 12 deklaracji dotyczących Źźródeł ciepła i źródeł spalania paliw. Dane ze składanych

deklaracji na bieżąco są wprowadzane do dedykowanego systemu, a także wydawane są
potwierdzenia wpisania do ewidencji.

5. Prowadzono 4 postępowania dotyczące wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 1
postępowanie jest zawieszone. Wydano 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

6. Przyjęto 5 zgłoszeń eksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków. Przyjęto 4 zgłoszenia
zmian w funkcjonujących przydomowych oczyszczalniach ścieków oraz 6 zgłoszeń do ewidencji
zbiorników na nieczystości ciekłe.

7. Prowadzono 4 postępowania w przedmiocie nakazania usunięcia odpadów z miejsc
nieprzeznaczonych do ich magazynowania / składowania.

8. Prowadzono 6 postępowań w przedmiocie ewentualnego naruszenia stanu wody na gruncie ze
szkodą dla gruntów sąsiednich.

9. Prowadzono kontrole planowe oraz interwencyjne w zakresie prawidłowej gospodarki
nieczystościami ciekłymi.

10. Zawarto 4 umowy dotacyjne na unieszkodliwianie azbestu.

11. Zawarto porozumienie z Wodami Polskimi w zakresie partycypacji w kosztach bieżącej
konserwacji Cieku Dokawa.

12. Udzielono dotacji spółce wodnej w Wiśle Małej.

13. Wydano 2 opinie Gminy do wniosków o udzielenie dofinansowania z WFOŚiGW do montażu
przydomowej oczyszczalni ścieków.

Wydano 1 zaświadczenie o położonemu nieruchomości na obszarze ujętym w aglomeracji
ściekowej.

15. Na bieżąco udzielane są odpowiedzi na wnioski o dostęp do informacji o środowisku i jego
ochronie oraz prowadzona jest sprawozdawczość w zakresie objętym właściwością wydziału.

16. 28 kwietnia 2026 r. została wypłacona dotacja dla rolników, którzy złożyli wniosek o zwrot
akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego na łączną kwotę 592 809,82 zł.

Od dnia 4 maja 2026 r. uruchomiono program dofinansowaniaw części kosztów zabiegów
kastracji i sterylizacji psów i kotów w wysokości 100 zł na jedno zwierzę, dla właścicieli
mieszkających na terenie Gminy Pszczyna.

18. Do Referatu ds. Jakości Powietrza wpłynęło 10 wniosków o dofinansowanie w programie Czyste
Powietrze oraz 13 wniosków o płatność w programie Czyste Powietrze.
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VII. ZASOBY KOMUNALNE:

1. W ramach działalności prowadzonej przez Administrację Zasobów Komunalnychw Pszczynie w
okresie objętym informacją kontynuowane są prace budowlane związane z wykonaniem zadań
w zakresie:

a) Przebudowy wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku technicznego na budynek

użyteczności publicznej w Łące przy ul. Sznelowiec 12 - Archiwum;



b) Częściowego remontu budynku przy ul. Żubrów 47 w Jankowicach;

c) Projektu rewitalizacji budynku przy ul. Kopernika 26 w Pszczynie;

d) Projektu budowy OSP W Pszczynie, ul. Sznelowiec 12 w Łące.

2. Trwają prace związane z wyłonieniem wykonawcy zadania dot. remontu nawierzchni placu przy
Ośrodku Kultury w Czarkowie, ul. Powstańców Śląskich 25a

3. Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dot. remontu budynku przy ul.
Nad Jeziorem 18 w Wiśle-Małej

VIII. OŚWIATA, WYCHOWANIE:

1. W ramach działalności oświatowej w okresie objętym informacją podjęto m.in. następujące
działania:

a) Rekrutacja do przedszkaoli;

b) Rekrutacja do szkół podstawowych;

c) Przygotowanie rekrutacji do III Liceum Ogólnokształcącego w Pszczynie;

d) Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli;

e) Kontrola obowiązku nauki w szkołach ponadpodstawowych;

f) Przygotowanie konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkaoli;

g) Organizacja „„dyżuru wakacyjnego” w przedszkolach;

h) Wypłacono niepublicznym przedszkolom i szkołom dotację na kwiecień 2026 r.;

i) Analiza miesięcznych informacji o liczbie dzieci i uczniów w niepublicznych przedszkolach i
szkołach na podstawie, którym zostanie wypłacona dotacja na maj 2026 r.;

j) Przyjmowanie i przekazywanie do zatwierdzenia wpływających wniosków na realizację
orzeczeń w zespołach szkolno-przedszkolnych, zespole szkół, szkołach i przedszkolach;

k) Przekazanie do Kuratorium Oświaty w Katowicach do zaopiniowania projekty arkusza
organizacyjnego szkół na rok szkolny 2026/2027;

I) Realizacja zwrotu kosztów dotacji i zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego innym

jednostkom samorządu terytorialnego

m) Analiza formalna i merytoryczna rozliczeń dotacji udzielonych na rok 2025 dla
niepublicznych przedszkaoli i szkół;

n) Zebrano informacje niezbędne dla ustalenia wysokości dotacji celowej w 2026 r., na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe;

o) Przekazano do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Pszczynie

wniosków o udzielenie na rok 2026 dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe;

p) W związku z Rządowym programem pomocy dzieciom i uczniom zwrócono się z prośbą do
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie o przekazywanie informacji na temat występujących
potrzeb;

q) Wpływ oświadczeń i wypłata kosztów dowozu dzieci/uczniów niepełnosprawnych do

placówek szkolnych na podstawie zawartych umów z rodzicami za miesiąc kwiecień 2026;

r) Wpływ nowych wniosków w sprawie zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych uczniów -

analiza merytoryczna wniosków oraz sporządzenie umowy;



s) Przekazano do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Pszczynie
wniosków o udzielenie na rok 2026 dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki,materiały
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe;

t) Wstępne prace nad organizacją półkolonii letnich w placówkach szkolnych - analiza
zapotrzebowania, wyliczenie kosztów dot. zatrudnienia kadry;

u) Kontynuacja prac nad złożonym wnioskiem dot. dofinansowania do wyjazdu pn. „Zielona
szkoła”;

v) Przyjmowanie zawiadomień dot. zawierania umów z młodocianymi pracownikami celem
nauki zawodu;

w) Realizacja zawartych umów na dowóz zorganizowany uczniów niepełnosprawnych zawartych
na rok 2026;

x) Realizacja planu kontroli realizacji umów - dowóz zorganizowany uczniów
niepełnosprawnych;

y) Koordynacja realizacji umów na podstawie, której następuje przekazanie sprzętu
elektronicznego do szkół w ramach KPO;

z) Realizacja programu „Cyfrowy Uczeń”;

aa) Monitorowanie realizacji kolejnej edycji programu pn. Pszczyński Szkolny Budżet

Obywatelski;

bb) Przygotowanie dokumentacji do zawarcia porozumień ws. współfinansowania nauki religii z
innymi JST;

cc) Zawarcie i realizacja umowy w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2026 roku
środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem dla gmin na dofinansowanie pracodawcom kosztów
kształcenia młodocianych pracowników oraz sposobu ich rozliczania;

dd) Sprawy związane z przedłużeniem powierzeń na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkaoli;

ee) Wydanie decyzji w sprawie określenia wysokości dotacji pobranej w nadmiernej wysokości
za rok 2025 przypadającej do zwrotu do budżetu Gminy Pszczyna;

ff) Zakończenie roku szkolnego klas czwartych liceum;

gg) Organizacja XVII Olimpiady Przedszkolaków;

hh) Maturyw III Liceum Ogólnokształcącym w Pszczynie;

ii) Egzaminy klas ósmych.

IX. POLITYKA SPOŁECZNA:

1. Trwa proces realizacji i wypłaty w ramach programów realizowanych jako tzw. „małe
granty”.

2. Przygotowywane są sprawozdaniaz realizacji „Programu Współpracy na rok 2026 Gminy
Pszczyna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego”.

4, Prowadzone jest bieżąca obsługa Karety Mieszkańca „Moja Pszczyna”, karty seniora i Karty
Dużej Rodziny.

X. BEZPIECZEŃSTWO W GMINIE:

1. W związku z konfliktem na Ukrainie i możliwym cyberatakiem został wprowadzony przez

Prezesa Rady Ministrów stopień alarmowy Alfa -CRP, a po wybuchu konfliktu na Ukrainie



stopień alarmowy podniesiono na poziom trzeci Charlie - CRP. Obecnie poziom alarmowy trzeci
Charlie - CRP nadal obowiązuje do 31 maja 2026r. Na bieżąco monitorowany jest stan
bezpieczeństwa

Został przygotowany Plan organizacji i funkcjonowania Zastępczych Miejsc Szpitalnych na
potrzeby obronne Państwa na terenie Gminy Pszczyna. Plan został przekazany celem
zapoznania i akceptacji do Starosty Pszczyńskiego, Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Tychach, a następnie przesłany do zatwierdzenia do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. Nadal czekamy na zatwierdzenie.
Liczba Ukraińców przebywających na terenie naszej Gminy w miejscach zbiorowego
zakwaterowania wynosi na chwilę obecną 110 osób. Wielkość ta nie obejmuje osób
wynajmujących mieszkania indywidualnie.

Na bieżąco prowadzony i aktualizowany jest rejestr osób wykonujących prace społecznie
użyteczne w ramach kary ograniczenia wolności i prowadzona korespondencja z Sądem
RejonowymwPszczynie. W ostatnim okresie, zgodnie z procedurą, odesłano do Sądu akta osób
skazanych, którzy wykonali nałożoną karę (prace społeczne), bądź nie zrealizowali nałożonej
kary w wyznaczonym terminie.

Na bieżąco, zgodnie z wnioskami WCR w Tychach, prowadzone są postępowania
administracyjne odnośnie nałożenia lub uchylenia świadczeń rzeczowych oraz osobistych na
uzupełnienie etatowych potrzeb planowanych do wykonaniawrazie ogłoszenia mobilizacji i w
czasie wojny.

W związku z wnioskiem Starosty Pszczyńskiego dotyczącym uchylenia decyzji w sprawie
nałożonych świadczeń osobistych, trwał proces związany z przygotowaniem decyzji
uchylających.

W sumie uchylono 13 decyzji nakładających świadczenie osobiste głównie na pracowników i na
byłych pracowników Starostwa Powiatowego w Pszczynie. Decyzje były wydawane na początku
lat dwutysięcznych w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.

W związku z realizacją Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 - 2026 na
bieżąco przygotowywana jest dokumentacja w celu pozyskania sprzętu i wyposażenia na cele
OL i OC. Na bieżąco pracownicy Wydziału Zarządzania Kryzysowego i innych wydziałówi
jednostek merytorycznych uczestniczą w wideokonferencjach organizowanych przez Wydział
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w/w sprawie.
W trakcie są prowadzone postępowania o środki dotacyjne na:

Szkolenia OL i OC - otrzymano informację o możliwym wykorzystaniu kwoty 52 566 zł na
szkolenia dla pracowników podmiotów OL i OC w zakresie podnoszenia uprawnień w 4
rodzajach szkoleń. Trwają ustalenia z jednostkami organizacyjnymi i spółkami Gminy
Pszczyna.

Zadania zlecone: trwają przygotowania do remontu i utworzenie ocieplonego magazynu OC
na terenie AZK za kwotę 315 396zł

Wystąpiono z wnioskami na realizację Miejsc Doraźnego Schronienia w pomieszczeniach
budynków po wykonanych ekspertyzach pod względem wykorzystania ich jako miejsca
doraźnego schronienia (MDS) w SP 1 w Pszczynie oraz ZS 1 i SP 5 w Pszczynie.
W przygotowaniu realizacji jest umowa na 3 kontenery o wartości 90 000zł, a akceptację
uzyskał zakup 3 dużych kontenerów o wartości 180 000zł.

Z zakresu działań Wydziału Zarządzania Kryzysowego, została przygotowana nowa umowa na
rok 2026 z AMM Systems sp. z o.o. na wysyłanie powiadomień drogą SMS. Wydział ZK ma
możliwość wysyłania tą drogą informacji o zagrożeniach lokalnych. Umowa została podpisana
przez obie strony. W zakresie powiadomień, kontynuowana jest współpraca z Komendą

Powiatową Policji w Pszczynie - wysłano informacje o zagrożeniach do mieszkańców. Odnośnie
zagrożeń pogodowych i smogowych ostrzeżenia przekazane zostały poprzez system informacji
SMS z Rządowego Centrum Bezpieczeństwa (Alert RCB). Na bieżąco realizowane są zgłoszenia
przekazywane przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego różnych zdarzeń i

interwencji na terenie Gminy. Nadal notowane były zgłoszenia o podłożonych rzekomo

ładunkach wybuchowych w szkołach i przedszkolach i innych instytucjach.



10. Trwa współpraca Wydziału Zarządzania Kryzysowego ze Strażą Miejska, Referatem Czystego
Powietrza oraz Wydziałem Ochrony Środowiska dotycząca kontroli kotłów c.o. w budynkach
mieszkalnych w związku z uchwałą antysmogową sejmiku województwa śląskiego.

11. W Wydziale Zarządzania Kryzysowego dokonano obliczenia i wypłaty ekwiwalentu za I kwartał
2026r. dla strażaków ratowników OSP Gminy Pszczyna zgodnie z zapisami ustawy o strażach
pożarnych i uchwałą Rady Miejskiej NR XXVI/253/26 z dnia 19.03.2026 w sprawie wysokości
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków
ratowników OSP w kwocie 11 560zł. Przygotowano stosowne zarządzenie Burmistrza w sprawie
sposobu wypłacania ekwiwalentu.

12. Wydział Zarządzania Kryzysowego będzie realizował zadania wynikające z Pszczyńskiego
Budżetu Obywatelskiego na rok 2026, z zakresu OSP Gminy Pszczyna. Do realizacji przez
Zarządzanie Kryzysowe w roku 2026 przygotowanych zostało 5 budżetów, w tym jeden ogólno-
gminny:

o Ogólno-gminny PBO 2026/0/4 „Uratuj komuś życie - Zakup i montaż ogólnodostępnych
defibrylatorów AED dla mieszkańców Gminy Pszczyna” - kwota 125 tys.;

o Piasek PBO 2025/L/30 „Piasek zasługuje na szóstkę - 6 inicjatyw dla Piasku” - kwota
łączna 85 000,00 zł (w zakresie dotyczącym ZK OSP zakup drobnego sprzętu na
wyposażenie OSP Piasek 10 000,00 zł);

o Poręba PBO 2026/L/12 „Stop powodziom - zakup sprzętu przeciwpowodziowego” - łączna
kwota projektu to 70 700,00 zł, (całość w zakresie ZK OSP);

o Studzienice PBO 2026/L/5 „Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Studzienice” -
Łączna kwota projektu to 95 750,00 zł (całość w zakresie ZK OSP);

o Ćwiklice PBO 2026/L/10 „Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic” — łączna kwota
projektu to 114 538,38 zł (w zakresie dotyczącym ZK OSP zakup szafek strażackich z
wyposażeniem na sprzęt ochronny i odzież dla OSP Ćwiklice 30 000,00 zł).

XI. SPORT W GMINIE:

1. W okresie objętym informacją odbyły się następujące imprezy sportowe:

a) W dniu 25 kwietnia 2026 r. odbyła się XVII Pszczyńska Olimpiada Przedszkolaka, w
wydarzeniu wzięły udział przedszkolaki z 19 pszczyńskich przedszkoli i zespołów szkolno-
przedszkolnych;

b) W dniach 18-19 kwietnia 2026 r. odbyła się VII Kolejka Pszczyńskiej Ligi Żaków i Orlików;

c) W dniu 8 maja 2026 r. odbyło się Kryterium Kolarskie o Puchar Burmistrza Pszczyny w
ramach XVI Memoriału Braci Kazimierza i Stanisława Gazdów oraz 50. Międzynarodowego

Kryterium Asów.

y W dniach 10-11 kwietnia 2026 r. odbyły się Pszczyńskie Spotkania z Przygodą w
Pszczyńskim Centrum Kultury. Gośćmi wydarzenia byli: Bartosz Woźniakowski, Dawid Andres, Artur
Wojciech, Joanna Grzymkowska-Podolak, Jarosław Podolak oraz Adam Bielecki.

3. Otwarto sezon na Ośrodku Sportów Wodnych w Łące.

XII. SPRAWY LOKALOWE:

1. Dodatki mieszkaniowe:

o rozpatrzono 32 wnioski o przyznanie dodatku mieszkaniowego,

© wypłacono 201 dodatków mieszkaniowych na kwotę 75 155,60 zł.

2. Sprawy mieszkaniowe:

o na bieżąco rozpatrywane są wnioski o najem, zamianę i przyspieszenie przyznania lokalu z

mieszkaniowego zasobu gminy,

o na bieżąco przydzielane są lokale mieszkalne zgodnie z listą osób uprawnionych do najmu

lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy,

o odbyło się 1 posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej,

o przeprowadzono wywiady środowiskowew terenie.



3. Udzielono odpowiedzi na dwa pisma w sprawie możliwości osiedlenia się repatriantów na
terenie Gminy Pszczyna.

4, Rządowy program „,Mieszkanie na Start” - udzielono pomocy finansowej w ponoszeniu
wydatków za zajmowany lokal najemcom budynków mieszkalnych przy ul. Cieszyńskiej 28 i 28A w
kwocie 21 050,07 zł.

XIII. DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA:

1. W Wydziale Promocji Gminy i Współpracy z Zagranicą w okresie objętym informacją trwały
prace nad:

a) Przygotowaniem kalendarza wydarzeń kulturalnych zaplanowanych na 2026 i 2027 rok, z
uwzględnieniem inicjatyw innych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego, jednostek
organizacyjnych, jednostek pomocniczych, obiektów kultury, organizacji sportowych oraz innych
instytucji oraz organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Pszczyna;

b) Przygotowaniem lub współpracą w przygotowaniu wydarzeń ze szczególnym
uwzględnieniem: Święta Narodowego Trzeciego Maja, Pszczyńskiej Nocy Muzeów, Daisy Days, Dnia
Dziecka, Zawodów Balonowych "In the Silesian Sky”, Śląskich Dni Miodu, Nocy Spadających
Gwiazd, Spotkań z Kulturą Żydowską;

c) Organizacją spotkania podsumowującego IV Mistrzostwa Europy Trębaczy Myśliwskich w
Pszczynie;

d) Przygotowaniem instalacji artystycznej nad ulicą Bankową w Pszczynie, promującej
jubileusze Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie oraz Ogniska Muzycznego w
Pszczynie;

e) Koordynacją przyjazdu do Pszczyny delegacji miast partnerskich i delegacji zagranicznych
na wydarzenia w ramach Daisy Days w Pszczynie zaplanowanych na dni 22-24 maja 2026 roku;

f) Koordynacją wyjazdu oficjalnej delegacji z Pszczyny do miasta partnerskiego Wałbrzych
zaplanowaną na maj 2026 roku;

g) Koordynacją wyjazdu oficjalnej delegacji z Pszczyny do miasta partnerskiego Holesov w
Czechach zaplanowaną na maj 2026 roku;

h) Koordynacją wyjazdu Orkiestry Diverto w Pszczynie z Pszczyny do miasta partnerskiego

Holesov w Czechach zaplanowaną na maj 2026 roku;

Ponadto w okresie międzysesyjnym Wydział Promocji Gminy i Współpracy z Zagranicą prowadził
prace przygotowawcze związane z planowaniem innych przyszłych wydarzeńi inicjatyw w zakresie

swoich zadań.

2. Imprezy i wydarzenia kulturalne organizowane lub współorganizowane przez Pszczyńskie

Centrum Kultury:

a) 21 kwietnia - Impresje Muzyczne;

b) 22 kwietnia - Teatr dla dzieci „„Pinokio” (3 razy);

c) 22 kwietnia - przedszkole nr 6 Misia Puchatka - spektakl;

d) 23 kwietnia - koncert Marcin Wyrostek - Zameczek;

e) 24 kwietnia - Szalone przygody z nauką -teatr dla szkół (2 razy);

f) 26 kwietnia - turniej szachowy;

g) 26 kwietnia — spektakl „,„Prawy do lewego” (2 razy);

h) 27 kwietnia — Magic Circus Show-teatr dla dzieci (3 razy);



o Bajanie na ekranie, Filia Ćwiklice;

o „Czytanie to podróż, w którą wyruszamy razem”, zajęcia z bajkoterapii, Filia Studzienice;

. Teatrzyk kukiełkowy dla grupy przedszkolaków, przygotowany przez Michalinę Komander,
Filia Piasek.

g) Festiwal sensacyjna Pszczyna, Biblioteka Centralna:

o trzy konkursy czytelnicze dla uczniów szkół podstawowych z wiedzy o wybranych
powieściach kryminalnych i sensacyjnych dla najmłodszych;

o Małgorzata i Michał Kuźmińscy - spotkanie autorskie;

o Maciej Siembieda - spotkanie autorskie;

o Gra terenowa dla dzieci „Być jak Indiana Jones”.

h) Zajęcia cykliczne w Bibliotece Centralnej:

o „Tropiciele książek”: Światowy Dzień Ziemi -zajęcia dla przedszkolaków PP nr 2 w

Pszczynie;

o „Między kartkami”: Niezwykłe historie zwierzęcego świata - zajęcia dla kl. III SP nr 1 w

Pszczynie;

o „Książkowy Klub Malucha” - zajęcia dla przedszkolaków Kampusa;

. „Książkowe Igraszki”- Europejski Dzień Solidarności Międzypokoleniowej, otwarte zajęcia
dla dzieci z rodzicami;

o „Kulturalny Senior” - rebusy i.jaronizmy spotkania w Klubie Seniora przy OPS;

o „Kącik wiedzy”: Świat mody- spotkania w Hospicjum św. Ojca Pio;

o „Z książką u seniora” - odwiedziny w pszczyńskim szpitalu Joannitas;

o „Świat w książce” spotkania w Domu Pomocy Społecznej w Pszczynie;

o „Wokół teatru” - Emilian Kamiński — spotkanie dla seniorów.

i) Zajęcia cyklicznewfiliach:

o „Czytanie na dywanie” w Żłobku Troskliwe Misie w Jankowicach, Filia Jankowice;

o Czytanie na dywanie - otwarte zajęcia dla dzieci głośnego czytania. Zajęcia ze wsparciem
fundacji Zaczytani .org., Filia Piasek.

j) Konkursy:

o recytatorski dla przedszkolaków "Jan Brzechwa dzieciom”, Filia Brzeźce;

o „Pierwszaki na medal” - powiatowy konkurs pięknego czytania dla uczniów klas I szkół
podstawowych, Biblioteka Centralna.

k) Międzynarodowy Dzień Książki i Praw Autorskich:

. „Bajkowe ścieżki” - Światowy Dzień Książek i Praw Autorskich” - zajęcia dla dzieci kl. II z
SP nr 1 w Pszczynie;

o lekcje biblioteczne, Filia Łąka, Filia nr 1, Filia Czarków, Filia ćwiklice, Filia Piasek;

. „Bajanie na ekranie”, Filia Ćwiklice.

I) Warsztaty:



o Warsztaty literackie z Fenkiem (Konrad Sobik) dla przedszkolaków, Pszczyński Budżet

Obywatelski 2026, Filia nr 5, Filia Ćwiklice;

o Warsztaty florystyczne, tworzenie flower boxów z ciętych kwiatów, Pszczyński Budżet

Obywatelski 2026, Filia nr 5;

o Warsztaty artystyczne, Filia Wisła Mała.

n) Światowy Dzień Ziemi: „Nasza moc, nasza planeta” - spotkanie z dziećmi z przedszkola Mali
Giganci, Filia nr 3.

, To) Spotkania z bajkoterapią: „Nasiona przyszłości”, „Wszyscy jesteśmy ludźmi”, „Co dobrego
mogę dać innym?”, Filia Studzienice;

p) Gry bez prądu - otwarte spotkanie z planszówkami, Filia Piasek;

q) Koncert środowiskowy "Hokus pokus - czarownice, wróżki i czarodzieje”, Filia Wisła Mała;

r) „Zmalowani” spotkania Koła Artystycznego, Filia Jankowice;

s) Lekcje biblioteczne, zajęcia i przysposobienia biblioteczne: Filie: Filia nr 1, ćwiklice, Wisła
Mała, Studzionka, Brzeźce, Filia nr 5, Piasek;

t) Książki on-line dla każdego - darmowy dostęp do dziesiątek tysięcy e-booków,
audiobooków w serwisach Legimi.

XIV. STRAŻ MIEJSKA - interwencje:

Dwie interwencje w sprawie osób pod wpływem alkoholu.

Zgłoszenie do Zieleni Miejskiej o czterech bezpańskich psach.

Osiem przypadków martwych zwierząt.

Trzy przypadki rannych zwierząt.

Jedna interwencja w sprawie uszkodzonego znaku drogowego.

Dwie interwencje wypuszczonych psów poza posesję.

Sześć kontroli palenisk.
Jedna interwencja w sprawie osoby bezdomnej.o
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XV. SPRAWY ADMINISTRACYJNE:

W Wydziale Prawnym w okresie międzysesyjnym przed sądem powszechnym wszczęto jedną
sprawę o stwierdzenie nabycia spadku, jedną sprawę o zapłatę oraz złożono jedno zawiadomienie

o możliwości popełnienia przestępstwa.

W powyższym okresie Burmistrz Pszczyny wydał:

1. 30 zarządzeń zewnętrznych:

2 - dotyczących spraw prowadzonych przez Wydział Finansowy;

18 - dotyczących spraw prowadzonych przez Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami;

4— dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Oświaty;

1 dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Zarządzania Kryzysowego;

- l dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych;

N l dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Polityki Społecznej;

b

l dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Rolnictwa;

r
- l dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Promocji i Współpracy z Zagranicą.



2. 4 zarządzenia wewnętrzne:

1 —- dotyczące spraw prowadzonych przez Biuro Rady Miejskiej;

1 - dotyczące spraw prowadzonych przez Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych;

2 - dotyczące spraw prowadzonych przez Wydział Organizacyjny i Kadr.

[PODPIS]

 


